Админис т рАциrI муниципАлъ ного оБрлз овАниrI
КАВКАЗСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

".15.11.2I]1ъ л^lSfl.
r,. Крогlоткlrtt

(}б r,l ве[};tj,lеI{l{Ёt cxelILl I)a]}tetllc]Illtя pcK.]1iti\f t!bIx KoHcT,pуKtlltii ll:l
зе\tслt,Еlьlх \,t{acTKax. paCIIсl-1I()i.KeI!HF,Ix на lepplrl,()plrll Кропоткlrl{сtt()[,()

t(}pо,tcK0I,(} liOсt]леt{ия [i:зt]ы2]ск(iIо района. tlахо,:{яltltлхся в ]\lyI{IltI!.Eпa-rlbIttli,i
ССlбС't IЗeI{I{оc'I trt ]\I\/H!lttl,it]i}-IllIl<lB,o <rбllа]()t}ltнltя КавкltзскI.1й райсlЕt lt.:I}{

r-OC\,,-t2[}cr всI{t+ая собс-rIjсl{tI()сtr l} tlii li()T()pl}[c tle разt-ранtлtiеtiа; вдо-тl,
I][}Еr,,((jро;+iЕ{()й lTcl.Iсlcbl (llci.l()cl}t ()l,[]0.ra) а в гоirтобI{.,lt,tlой iropot,I{ обшlеl tl

l Е tl_,t ьз() г,,а [i l{ r{ [le I It {) EI 2.,I t) ll () г() з II 1llI е Il дr я I)-25 1

<<г.Т'еэтрIOк-I.Кр:lсг*оjlri[)-г.[rllсrrо-IкIЕI{-r-р2]l{l.{t_(а (],гавроtlо.пьсltого ltl)2}я))

В cooTBcTcl-BI4}.{ с частью 5.В статьи l9 ФедеральIJого закона от lЗ N,{apтa

2006 года ЛГч З8-ФЗ <<О рек.;lапле>l 14 рукоtsодствуясь Уставом муниципального
образоваtlия Кавказский райогt, а также сог-Ilасно сводному заключению
департамента по архитектуре и градостроительству администрации
Краснодарского края от 06 сентября 201 8 года }]'9 71-04-0 1-12559ll 8

Ilостановляю:
l. Утверлить cxeм)i разI\4ещенI.iя рекламных конструкций на земе_пьных

участках, расположенньIх на территорtiи Кропоткиt{ского городского поселеl-tия
Кавказского района, находящихся в муниципальной собственности
N,l1zн"чrпального образования Кавказский район или государственная
собственность на которые не разграничена, влоJIь придорожной полосы (по_llосы
отвода) автомобильной дороги обш]его пользования регионального значения
Р-251 <<г.Темрюк-г.Краснодар-г.Кропоткlан-граница Ставропольского края))
(прилагается).

2. Отделу информациоьtной политики администрации муниLlипальIlого
образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать)
настояIцее постановление в периодическом печатном издании,
распространяемом в I\it)/ниципальllоI\4 образовании Кавказский район, а полньtй
текст постаL{овления опубликовать (разместить) в официальном сетевом
издании и обеспечить его размеLцение на официальном сайте администрации
муницI4пального образовагlия Кавказский район в информационно-
телекоN.lмун и каt{ионной сети << Интер нет)).

a

2

вступает в силу со дня его официаль3. Постановление
опубликования.

Пlа tза \4 \,н и Llt4 IlаJlьного
Кавказскlлii 1lайоtl В.Н. очкаJIасовх арrшsа

r

\

l,

r.

lz

при-цо)iЕI lLJE

YTl]EР)i/1I]l tA
по сl,i-i но tsJIс I l lic]\4 a,rl lvl и l { ]l ст,раци и

N.{\ 1 l11Ilипал ьно го образования
Кавказсt<ий район

от 15. 2ffъ Ns

A.цMttttltc-t рац1,1я
l,r\ н ll цll tla.,l blro1-o образоваtl 1,1rl

liaBKa зскttii pairlrH

CXEN4A

l]11з\lсlцсI]ия pcкjta\4ttl,]x коilсl,il),кциil lla ]еN4ельl]ьIх ),час],ках рalспоjIоя(енных на

lcpptrT,oplJ14 KpOllO],Kl{}lcкoIO ГОРО;]скоI-о Ilоселения. I]аходяшихся в

I\1\ Il1.1ЦI..lll2.]l1,I{OГj собсl веlJ}Iости lч{УtrИЦИпа-riьного образования КавказскиЙ раЙон
tjjlи гос\,дарсl,веIllIая собственIIость на которые не ра:]ГраIrI,It-lсгlа, вдо,цЬ

llрt4дорожltой п()_rосr,I (поJlосьl о]-l]ода) автоп,rоби-цьttой дороги обu{его

поj t ь,]оваl{ия регI]о нал ьного з начеI{t,tя р-2 5 ]

(<г. ТсNllllОк-г.Красltо,lар-г.КРопоткtlIt- ]раница С,IавроtIольского края))

I

2018

2

Nь
рк

A_,lMttrHtlcI рацt.iЯ
)t\ lI l,t llll l Ia.]lLltсlt-о <tбра зс)ва нllя

l{arrKa lскltй Jlайон

Реестр рекламных конструкций:

з60

З25 км.+380 м
сп ва

326 KM.+46l м
сп

Вlлд

рекJIаN4ной
констрVкцL]Il

колlлчество
сторон

рекJlамной
поверхности

обшая
площадь
(кв.м.)

Адрес
N{ec't'a РаЗI\{еЩеНI,1Я

1эеклап.rноt"i
КОнс,гр}IкцI,1I,1

1 IIIrlT бхЗ bl. Двухсторонняя

IlhrT бхЗ л,r ,i{ Bl,xcTcl1)o I I Ilяя

Щит бхЗ м ,]{Bt хс tоl]оllI]яя

Суперсайт бхЗ м. [ рехс,t,сlроI{Itяя

IIlит (lхЗ rl ,i{вr,,хсr,орон}{яя

Ll|и,r, бхЗ п,л f {вr,хсторонняя

з 6.0

з 6,0

](l 0

2

a
J

4

З27 Kll._2 ]6 lr
с Il llat]il

54,0 32В км.+405 м.
справа

З2В км.+В04 м
слева

З29 км.+006 м
слева

_5 36,0

6

L

)

l

_)

Типьl и виды рекламных конструкций.
Техн и ческие параметры.

з20 шит

c.l(n

о
т)t

Разпrср ltltфopMatll{ollIIo1,o tI0-,rrI :

(1000 х j000 lllr.
Ktl;r tt чесr,во peKJa l{ lll,lx
повсрхностсii: 2 . lbpcrr peK,la;rltlclli
ко нс,г]]укI {и и закрыт.

Щвет рекла }I Ilo}"l KoIlc,f р\,кц}lI.л :

серый (мета_,rлик).

Ко.п ll чество опорнь1 х с-|-оек: сl.lli:i.
Оltорная стойка: вьlIlо-пl]ена l]з

N,Iel а.]lJl}1ческсlй ,t,рl,бt,l с IlOlloш коtsыN,I

Ilо-,IимсрllL] ]\4 l]окрьtтис\4.
Разrrер опорной сl oiiKlt: лlrаrtсr,р З77
\1}I. coI ласlIо I Ill()eK t l ( l схltttчсск(1I L)

tlаспорта) рек_лаплно Гл KoHcTplK]ll] l].
(}свеrцснllс: на,п l-{ч и с в t1,\ тре t{него
11.111 внешнего ос l]cl l le Il и я обя за-t,е--l l, t l tl.

Возrrожiн bl е тех Il о.ло гl{Il
а вl-о1\{атl{ческоii с\{ еII ы
lr зоб ражс н lt я : I i р и з}1 a,I,po I] - cKpo-,1_1 ер.
иtlые.2000 4l00

Рекламная коlrструкция ставится }{а заглl,блённом фунламенте (в случае
невозможности установки рекламной констр)/кции на заглублённом фунламенте, допускается
установка рекламI"Iоl*л коt]струкции без заглl,бления фундамента). ИнформаIIионнzш панель
представляет собой металлическую раму. жёстко соединённую с опорной стойкой под
прямым углом. Рекламное поле изготавливается из оцинкованных панелей, либо
влагостойкой фанеры, для вариантов статичного исполнения.

Расстояние от !{ижнего края рекламной коI{струкции до уровня земли: не менее 4500
мм.

Опорная стойка может быть выполнена из круглой или прямоугольной профильной
трубы

доведение до потребителя рекламньж сообщений на щитах б х 3 м может
производиться:

- с помощью l]сподвижньtх полиграфических постеров;
- с помощью демонстрации постеров на динамических системах смены изображений

(роллерных системах или системах поворотньж панелей - призматронах и др.).

6000

t

t

\

з77

t"

бOс0

4

60ш0

Счпе сайт

Разrrер
п llфорвrаl (l.! о !{ IIoI,0
lro,irя: 6000 х З000 rllr.
Ко-rlrчес l Bcl

рскла]\{н bIx
llовсрхI{остсй: tpltl

Щвст 1lcK;taltlloii
KOI{cl'p\ Ktll{I{ : Ссlllt,tЙ
(пле,га_,l_,l ll к).
Ko.1tlt.tec I во ()пор]l ьlI
clOcK: lplj-
ОпорньIе c,l tliiKll:
t]ыl IоJliс]]а Ilз
\4eTLq,iIt.{l]C]ctrtlx трr,бт,l с
I]окрьl,гие\,1

Il ороII1ко IJO I,0

IlаtIы.,Iе]{I.1я с аIIт}]корро-
зио}{IJьI]\{lJ

иll гlrб l1,1 ()ра \l lj.
BbIct1-1 а olltlpltoй
с-гсl i.i Krr : 4500 ;rrl,r.
()cBeIllt,ltltc: BlrcItl ltltй
поJсвеl

рекламная Констр)/кция большого формата, состоящая из фундамента, kapkacaJ
опорь] и инфорМационногО по-ця, до-rlжl{а I.{l\4eTb внутренни й или внешний подсвет. Размер
оj{ной стороны информаuионного поля суперсайта может составлять 6,0 х З,0 п,t. Фундамент
конструкции не может выстугlать над уровнем земли.

Запле сl,итеJI ь главы M\/I] 1.1 tlи I]ajl ь t] о 0.с)

образования КавказскIiI; район А.В. ПоrrоN,lарев

r,{
(';

r{]

2800

._ J_

кл P,l,A рАз}t Ещ I-ния Pt]K.]lAM 1l ых к()н("l,рукци Й
I-1 л,гli рр}l,гори и кр()пот,ки HCK()I,() l,() родск()I-() l lо(]ЕлЕния

N{ уни lIи Ilл-jl ь ного оБрАз()l}А}l ия кА ltкАзски Й рА Йон

.в f,t. ---}
],

ь
вgd

ltt l

U
t

.ý
tl

в l ll

о
a

u м
.t в a

F /,
.*-r

.a

*
.I

,_т
t.

0,

с

lГl

I

l

I

I

.l

!
Nlcr,l tl ;lll trtсttlr,llия
l)(,li.Ilalllll,|\
Ktltlc l 1rr l;llrril

f
N'l l:5()tX)

1ьr,а

\a+

}ч

ь a

t--.

г
',ъ

_

aп, 3_i*,,
f f'-, _-Е-'-

.Е :-:.r l

ч;

J

t
I

i
i

at ',

--r

a

t

(,xI.-N,l.\ l,\ l\,lEltll]llt,l}l I,1,.к.,l_\\tll()Й K()ll(,1,1,} Kllt4l,t
tlA,|,l. |,!,ll i ()1,1,,l и Kt,()l l() l,ки l l(,K( )l () l,()l,(),, l(, K()l,()

l l ()(, l,,. l l,- li и я \t } l l li tll I l l,д-] l_bI l ().l () () Б I,Al]() l}A I l 1,1я

к,\ t}K.,\,l(, ки и I,A 1,1()l l

AI]'l'()\t()l;1,1-;It,IlAя ,,t()P()I"\ ()l;lIlt,.l'() ll()-Il, t()l}"\lI14я
PEI'll () t l,,\-|I 1,1 I()Г() ЗI lАЧIil IИя

(<l,.'I'емрюк
- 1.l{pacrto]lap

-
l,.Кроп(),[кин

-I,раниIlа ( l aBprrrttl;Ibcкol () края)
(325 кшl. + 3ti() м. справа)

Nl l:1000

Усl t(lBt t ыс tlбtl,]ttzt.teH иrt :

- llроек,гир)/сNlаrl рекJlаt\4ная коlrструкция

,l()portiltыii lltll li

_л-Y п Il

п

n L. i; l]i ',

\

tJ0 {)l l

m
\l\..|! lrlrg.n.ainr lh,N llv.ill. l.,.,1 цш

цrцLl!цlllýя ф]!!!щ!19!щсцiq0!ц
l'0цr.М
,,L. |-е!lчюх - t.KDn(|l0lao r.KD0lIoIb-llll

l

r чаrrицl (,,rавlхrпо.lьского шля"
!l ý{е!ý JLý la + }rll L ýпDa..
tr lrфKJtir |ll0 a. по rмv Фl.frххr tошtagс
|ta-x l sФоga Nr(tDчrцхх оla!тпtФI)

K.l,K.t 1ll,;tt ( )

с

,э
-) в

ltj

-1

,'(Т' '

Фо,l-омс,lttl,аж ycTall()Bl{}l pt,KJlaM ной коltс,грукuии -lYr l

lia геррt.l1,()риИ авl,tlмсrби:tьнсlй l{ороl,и tlСlttlcl,t,l llоJlь]оl]а}lия реl,иона-;lьllоt,о,]}Iачеl{ия
<t,.'I'емрюк-r,.Краснодар-г.Кроl!о,гкин- границп (i,гавропольскоI,о края)

325 кмr.+З80 м. справа

]$

|tr--.

I
l

t
('\llNlA l)A.lNll,.llll,-tl1,1rl l'l,K-rL\\{lt()И K()1l(]'|'l') Ktlli1,1
l l д l l'- l}l'И'l'()l'['l l] Kl'()l l()I-кИ l l (' к( )l () l'()Р()lц('li()|'()

l I ( )( E_Il ti н l,tя \t } I l 14 l l и I lA.]l 1,1 l() l,() () Бl)Аз() t},д I l 14 я
K.\l}K.{ }( ки1.1 l, \ti()tt

.\ lt'|'()N{()Б14.]l l> l l \Я ,:l() P()I-A () l; l lll,.l'() П ()J l>'}() R;\I| }lЯ
I) ]aгI,i () l l A,|Ibtl ого ] I l.\ч Irl Iия

<<l'.ТеПlРКtк
-

l,.Itpacrlo/lap
-

l.Кроlrо,fкиt| _

'О' " l;;J;;l-# lt".X ;;;l "'
NI l:l0()()

Yc,t tltlrtые oбOl]ttil,tctt иrl :

- проектируеNlая рекламная коIlсl,рукция

- лорожн|>l}, ,ll{aк
?

с

в

Iл

яб.t,lttlt ,l() 1оllя яo1l1,1rl

пt_uIt ly l|t, п.ф. пt3tIt

,,l ll 1
':",l, V ltt |t |, -

,,:.r4,

"; ll 7l ll : ttl

|_

11ll)()

r-Tп

',i, lj,_lilr.,],l,Lj j :i,,,],t , Il1,,,t,,l,],i

\lг.tl, пх.rlсl|!,я.tv Ix,l lf, цшоm ý|nrfi mýtilt
;,rсъ псlйч maфa aпlоrФ,бц.п.пaa мш. п
.fiOlФ о па,rьlшatrх! 0.1 hопц.lьпФa о !цqam{l
it. l'auм r.Xoltrurlo l_Кооппrхпr
|пrннцr ( пaшо.a}сьФl с Nфl"

,.ri til.tr. J2c li, . 6| ф (rппвt
(t oB4nr |(xl l. uс lo]lt лiЕхra rооб|uc
ш!{х r rEEtNxg_c rp|f Itццщ!!_g!!]цg!э!!!ц

l

nrtir,tl,'tH_Y.r 1)1 illic,o.,ttt.v,,r ()

\

|] l .ll.,,|l

Фотомоtll a)lt чсl аl{овки peK.]laM гlсlй констрl,кrtlли,\lл 2

на l-eppll I,()ри}4 авт,сrмобильtttlй jiороги общеt,t-l ll(),,lьзования pel и()напьноl,о ]]{ittlения
<г.'I-емрюк-l,,Красно2lар-l,.Кроttоl,кин- I-раница Ставропо_пьского края))

З26 KM.+46l м. справа

Е
]

N.-,!.Ецц.r_rц.:::

I

('X l, }1,4 t'.\ J Nl l'] llll1] l l t,lrl l' I,] K., l \ j\l l l () ],| li( )l l ( "l l'}' K l lt,{ 1,1

l|.,\ T.El,P1,{,I,()!,1,II,1 KP()lI().l K1,1II(.K()I () I ()l'().rl(]K()! ()

I l ()( ;Е- | F, l l и rl l\l у l t и ll}1 I l,\. l l, l l ()l-() ()l;l,Аз()l]л l t ия
li,\l]lt.\ l( ки ]i l, \Й()l l

.\ l]'I'() |Ч() Б И. l l,tl,\Я д[() l'( )l А () l; lЦ|,] l () l l ()-il b't()ttA ll Иrl
рlit-1,1о[lАлi I blI()l,() }ttАч El l и rI

((l.J-смJ)юк
-

l.Kpacrl()jlap
-

1 .(p11111)l киll --
l раl|ица С r aBptrlltlLl}'cl(ol,() края)>

(327 кпr" + 2lб м. ctlpaBa)
Nt l: l l)00

Усll<lвtlыс ()бо,]l lачсtIия:

Г- -..1 - lIрос]ктируемая рскJlа|\4IIая коl]сгрукlIия

.1rlро,ttttый зltак?

lt\'

я
1

,п )_]O11rl J
)r

]
=

l

я
Y

,"l,4
,,1

21,

-\l
\lf(r0 DilileulrllH g llrL l;l]r,]]]|ц]]lц]J]дцщ
sfолo по]frg Ф.п4.1а Фl цц'ц.ц!ц]Фл9щ
o{rrrto очrшlлtншt впхlш lьц,l ll lнпчсllп!

"r.lNoOý |.KOilflO lru . .. l,иil|nlrltr

,rr'Ч
/,о

lоrшшщ Ctlrmиo rMbor. л:|l:ш"
Hn \чаfiхс:}2'xY , i!цлrцLrg!
{в tlOeцt.lrr l 00 м, 1,o !!.ц_!д]]iýдд!]l!.lýaдtj!
iпtЁ{ n r*,llttrU. rФщ]ц!ддцlдgl]д!дЛ

i,
il

., r J

,., 0V 65
ф

I

п

А

кlill(х| ;!Ll!ul7пl
I

l,.,

ý'п
,ýl
\l
tlql
-|
\r

--)
.f Е

ю

L.,i

I tizi
75?7li оý п

lr

ll

]a у

a'

..\
' =..

\,

,\
]\,

}.

Фотомсltl,|,а)l( установки рекJlамной Kottc l,рукLlии Лл З
на ,|,ерри,г()рии автомrrби:ll,tlой дороl,t4 tlбiцего поль,J()t]аtlия региона_IIьноl,о знаttе}{ия

<<г.'lемрюк-г.Крас:нодар-г,Кропс)l,кин- I,раница Ставропольского края))

З2] км +2lб м. справа

(,х l1} l,,\ l,,\,J.vl ],.I l lll l | иrl Pl.]K- i л\l I l()Ii к( )l l(, l l,} к l l11 и
I L\' l, I.. P I) ll l,()рI,Iи lt P( ) l l ( )l,к и I | (, K() I,() t,( ) р(). ((, li()г()

I l ( )( li,.,l I'] lI Иrl NI }' II И l lt{l l А., l Irl l ()l'() () Б l' д,i()В,,\ l t ИЯ
l{.\ltIt \ t(,ки l"t l,,rЙtll l

А l}T'() !l ( ) Ii И.П lr l L\rt jl()P()I' Л ()БlЦЕГ() I I()-l ll'}() l}A I I tlЯ
р l.]I, и о lt A.rl ь H()I-(),} tl А чЕ н ия

(l.'|'cMpK)K- l.Красl|0дар l,.Kp()lltll
l palllllla (- l atrpollolIbcK()t-o Kparl))

(32tt км. + 405 }!" сltраRа)
}I l:l000

,\\
V---'

\\

п

t

lI

чg,,f;,

\r.

'<, tпlцttt ix.c

паllltlя

о))(1

,Б,
YcltrrBH

А
ыс обо:зна.rсния:

l lроек,l,и русмtrя pcKl l амная к() ttc,Ipy кция

.llop())lit l 1,1 й,lt tltK

п

,"д, 4,"
!

"94

t

\v,\ \,l-,
\, \,/_s, \

a

;\l
.,!

..>.,
,,,>' /п ,,*f, п//

j\I

с\r''
g

Ф{ i?

0\
j{ .{ц _ц

\lссrо D:t}tlеlцснlrя |,.Ktra\rHOii коя(то1 кциll
н lo-fL ilo.1o(l.| olBo ll trEIosncB.lbHoll loDol il
(t,дqtlr_л.tl ц l_ttg.i!rrцц_]s, ц!)]ц.!д!!!lQfцl_lе_!щ

", . l'.а|шi)х.'-_ l,. lц)trLUILаI.-]-ЩIц]!I]]!цц_ :]
lmiиu ( mi,х,по,lкiо|о ro!x,
rl lrлr.rк J!8 sru , l0l * (поrы

,. |t aErc0t lll|' r. uo roJt дaaмla aсtюý.ц(

п

ý
\\1

,*rf

.,А

:,о@
tl

7127Е
,r9 65
0.о $ rл

Lз
Il

ю

j,l
п

l

I

.,Vl,_l'J

з
оtttцll бс,l/tцl

г

(}
1

Y]

п

Glо,гомсlнт,а)к усl,аllовки реклам ttой коtIструкчии Лl 4
IIа lерри l,()рии ав,гttмtсlби.ltьнtliл дор()1,14 сlбщеt,tl IIоrlь,]ования регионаJIьноI'о']ttачL]НИЯ

< г.'|'ем рю к- l,. Краснодар-г. KpoIl отки н- гран и ча Ставроп о-п ьского края ))

З28 км.+405 м. сIIрава

lý
\

ffi
ll

т

_-

l
f

a, ( ]х l.] I\l А l,,,\ ] \,l щtl. tI ия l, t- K.jl -\Nt l l() ii к() tl (,,|,|,}, к ци ll
]iA,|,!.1,1,11,1-()I,l.tи ltl,()ll(),l,Kllll(,K()I,() I,()р()л(]к()l,()

l t()(] ljjt l'. l l 1,1Я \,1У llИ tl|4 l l А- l tr l l()l'() ()Бl'.{.}()liА ll Иrl
K-\liKA t( ки ii l,.,\Й()I l

,\ l}1'OM () lj ll. l l> lI;\fI iI() Р() l А () l; Illl,]l'() II().;I Ь l() l}A l l Иrl
рlil-ионл.пь}{()l,(),]нАчЕн ия

((r..-l'Сп|рк)к
-

I-.KpacH6]lap
-

l,.Кропо 1Kl{H
-

I patlиlla С lаврllпtr;ll)ск()г0 края>>

(328 кпr. + tl04 rч. cjleBa)
Nt l:I(X)()

Ус-lttlвные об(),l}lаче}lия :

._-*.*_: - l lр()сli,I,ируеN4ая рск"lllrNlllая коIlсl?укllия
п
т .lор()жIlыи знак

з Dl)

АЗС тср-я с'х Заря

ю
-,]

]

l
1

\ltr t о |ln ltItU]c,lrH Dcx.rnrlllo i K0,1(r D!кllцх
щдц, !_ц,j!!,ц orвoxn лвlод,Oбл Iьл9.цд9rцщ
фшФ U шql.Dшtr ф щаl}роr!L}!!щý
"l tr,пlr,r l.KnltrgBm. |,KF|I|tana -
. olll(tJ ( lл.dлlо,lкьlilu b1|.lJ

I

12э.Oр-
т", rl{l' "llralt

! cppIl rория

iKж

123Jy,

п1.1

tjlc:tclt1.1c ()А()" t}lr ктория" ý

*__rд&
пtф,

-V

-za 07

123 0

,lai

vý

J l пOф,

z:. 0.7

"r j{fr,i-iJ,.
i.l, ],. :,l,],J .l.;t,j,:.,.L t ;,]

- '12lB, (l кВ

3 up-

ппппгl п п

ч п

L

<-o"'V-
|.

I

a,?_

ry
I

1.1

mлф. ,

zl, 0.7

--'] i

Фо,гошлt-ltt,I аж },сl,аI]о}Jки рскJlамIl(lй коltс,t,рукции Лл 5

tla lсрри |орt4и ав,l,омобиJt},llой дороr,и clбttlel,tl Il()льзоваI]ия региона_I1ьноI,о значения
<< t,.'l ем рюк- г. Крас нодlар- г. Кроп отк и н- гран ица (il,aBpo пол ьско го края>

328 км.+804 м. слева

с

г_)
L )з

10

( х l.. \l,\ l,д J\{ li. l1ll,] 1l 1,1r] 1,Ii K-llA м }l( ) ji к( )l l( "гl,}, Kl l14 и
Il-.\ I,I,,I,|,и,l,()l,t4rt lil,()Il(),1,киlIск()1,() l,()P()/l(,K()l-()

l I()( l,.. lF.lI[lя Nl},llplIl}tttA-lLII()I,() ()l;рлз()вАIIия
K,\l}li \ }(]ltиЙ рдiitlll

t I}l-( )\l () l; И.ПЬllАrl / (() I'()t'A ОБlЦГ I () l l ().jl lrЗ()I}АII tlrl
РЕГИ()IlА.lt l}!IОГО ЗНАt| li l I ИЯ

<l .'ГeltploK l.Краснолар
-

l-.K])o

'-n "
-,

ъ;,f-ll"ffi
,},:fi

;;
О "'

l'I l : 1000

Yc_lttl}ltt t,lc ()бозначсния :

l lp()cK l ирус\lая llcli"taM l{ая Kollc l [)\ li l ll l я

п
т - .lорожIБlи,tl{ак

l
I

\|гt l,, |lJl,r,llг,||!H |,гь ,.l!,loп K,|||(|01k|ll|,, }*ffi l
+йlшtовrtlоцлц fltфffio!0t|lo i l|а1llllя

-a-,]

l

*l
_i-\r;tr:lrt,l

12з_lу l

123о|

ttlc ( )A()"lJrllrropllя'

v

у-

l

t ttt 75

лr.!чц,л l-{911l11ц,41t -!ýрццglь:!r,r
r lra ll rr r rл1|1:rццllц r|]ýl]!_llдlt!д]

_i],rfr.Ooб [6il

г]Fi (]
Yl

.-'--l l.,

lrъцh _
.л 07

б Kl]

"} l,

_t

пrф

-r/-

ulr,|,-
ац.07 1.1 07

l]

бкR

,]|
t

I

I

l 51.()о

Ё?ЫFJi|lryt |@ll]

!;1,1l
'du с, I.- 11r,&
t]H 9 )

_) п/).
)

_) ll|)

пппп п

l

Il

l

1,1i
] 1

t

п

сDоl,омоrJтаж устаtlоt]ки рск]lilмtttlй кt,lttс:,грукrtии Nл 6
на,герри,lор14l-j itв,t,омобиltьнсlй /t()роги обшlеl,tl ll()-lь]()вtiния реl,ио}lаjlьного значсliия

< г.'[-е м р ю к- г. Краснодар-г. К роп отки н- гран и ца Ставропол ьс кого края))
329 км.+006 м. слева

]

з\
il

шЁ l.